

GinkoPill

Opis preparatu – właściwości

Miłorząb dwuklapowy zawarty w suplemencie diety GinkoPill zawiera flawonoglikozydy i laktony terpenowe. Substancje czynne zawarte w miłorzębie wykazują szczególnie korzystny wpływ na krążenie mózgowe. Ginko Biloba wpływa na prawidłowe ukrwienie mózgu przez poprawienie przepływu krwi w naczyniach. Komórki nerwowe są właściwie odżywione i dotlenione. Miłorząb dwuklapowy pomaga w utrzymaniu prawidłowej pracy mózgu, zdolności koncentracji i zapamiętywania.

Składniki

Celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), ekstrakt z miłorzębu dwuklapowego (*Ginkgo biloba*) standaryzowany na 18% flawonoglikozydów, 4% laktonów terpenowych, 1 ppm kwasu ginkolowego, stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca), składniki kapsułki: żelatyna, dwutlenek tytanu (barwnik), chlorofilina (barwnik).

Zastosowanie

Suplement diety GinkoPill zalecany jest w przypadku osłabienia pamięci oraz zdolności intelektualnych związanych z wiekiem, a także zaburzeniach krążenia mózgowego z objawami zawrotów głowy, szumu w uszach. Poleca się również stosowanie preparatu pomocniczo w zaburzeniach ukrwienia kończyn (z objawami uczucia ochłodzenia, bólu w czasie chodzenia).

Sposób użycia

Zażywać w trakcie posiłku, popijając wodą. Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 1 kapsułkę.

Zawartość netto: : 60 kapsułek po 305 mg (18,3g)

Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję - 1 kapsułkę:

Składnik:	Zawartość w 1 kapsułce
Ekstrakt z miłorzębu dwuklapowego, w tym:	80 mg
• flawonoglikozydy	14,4 mg
• laktony terpenowe	3,2 mg
• kwas ginkolowy	1 ppm

Ostrzeżenia

Preparat jest przeznaczony dla osób powyżej 16-go roku życia.

W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych lub leków hamujących agregację płytek przed przyjęciem produktu należy zasięgnąć porady lekarza.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.

Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

